discriminazione, trasparenza, proporzionalità, di pubblicità nonché nel rispetto del principio di 
rotazione e in modo da assicurare l'effettiva possibilità di partecipazione delle microimprese, 
piccole e medie imprese. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione della fornitura, di cui all’art.1 è 
stabilito in € 3.500,00 (tremilacinquecento/00) IVA al 22% esclusa pari ad €. 4.270,00 IVA inclusa.  

Art. 4 
La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro 10 giorni lavorativi decorrenti dalla data di 
stipula del contratto con l’aggiudicatario.  

Art. 5 
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs.